

PICERNO MAREO ROBERTO

DITTA
VIA G. Grouchi - 88050 TITO S.
CFZPERMERT7DZSE942Z
P.IVA 01732730765

FATTURA n. 02 / 2013 COMUNE DI TITO
- 5 APR. 2013
a saldo vs. ordine
in conto
Data 05/04/2013
Trab. n° 4248

REFERIMENTI
Scoutzruo fiscale n° 08
CONSEGNA
del 05-04-2013
PARTITA IVA CLIENTE
00128970765
CODICE FISCALE CLIENTE

Spett.le Comune di Tito
Via Municipio 1
88050 TITO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adra l'Autorità Giudiziaria competente del luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si riascano quietanze separate per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicatoci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riterrmo liberi da ogni responsabilita e sanzione. - 7. Fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in particolare dal D.Lgs. n. 206/2005 e della L. n. 40/2007.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB. 1 %	IMPONIB. 10 %	IMPONIB. 20 %
n° 4	Latte olio Extra vergine ole l/5	24,00		96,00		
kg. 13,50	Parmigiano Reggiano	16,20		218,70		
kg 60	Pasta Diverde	1,40		84,00		
N 21	Confettini Filetti Profese	10,02			210,42	
N 2	confettini Cavole fine ole l/3	2,50				5,00
N 2	v. T215 Santa Rosa Cubetti	1,85		3,70		
N 1	Conf. spremitore universale	2,25				2,25
N 3	conf. solo stove	1,00			3,00	
N 2	Confet. corte allum. diam 16	2,50				5,00
N 1	confet. Cif multuso	1,80				1,80
kg. 10	Riso	2,10		21,00		
n° 10	vaschette oli allungamento	0,85				8,50
kg 8	sale iodato	0,71				5,68
N 1	buste Cuki	1,40				1,40
h	Confet. secchi spazzatura Cf.	1,85				7,40
h	Confet. secchi spazz. Picceri	1,10				4,40
N 1	fario di quanti oli fomme	1,00				1,00

0187M076010420000009434463

PAGAMENTI	Imponibili			
	IVA			
	Non imponibile o esente art.			
	TOTALE	423,40	213,42	42,43

Pagine 01 **TOTALE FATTURA € SEQUE**

DITTA **PIERNO MARCO ROBERTO**
 via G. Grouchi - TITO scalo
 C.F. = PER MER 775259942Z
 P.IVA = 01732730765

FATTURA n. 02 | 2013

COMUNE DI TITO

- 5 APR. 2013

a saldo vs. ordine
 in conto

Data | 10/04/2013

Tip. n° A248

RIFERIMENTI

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

0.0.1.2.8.9.7.0.7.6.1

CODICE FISCALE CLIENTE

s/ffalle Comune di TITO
 via Municipio 1

85050 TITO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si andrà l'Autorità Giudiziaria competente del luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si rilasciano quietanze separate; per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicati eventuali emendamenti relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riteniamo liberi da ogni responsabilità e sanzione. - 7. Fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in particolare dal D.Lgs. n. 206/2005 e dalla L. n. 40/2007.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB. 7%	IMPONIB. 10%	IMPONIB. 20%	
	Riporto			123,40	213,42	42,43	
N 2 conf.	Vino bianco da Tavole	1,80			3,60		
N 7 confet.	Pan gratato	1,10		7,70			
N 29	Confet. Fiori di metallo F. G. 300	6,82			197,78		
N 3 confet.	Leite intero sterilizzato	1,05		3,15			
Kg. 5,150	Prosciutto crudo	18,00			92,40		
Kg. 4,600	Pirelli Finolus	5,13		23,60			
N 2 confet.	Tus Torno Polmero	2,60			5,20		
N 1 confet.	Aceto Joute	1,00			1,00		
N 10	Confet. Toffoloni Carte	1,90				19,00	
N 2	Confet. biccherezzate	0,85				1,70	
Kg. 2	Zucchero	1,35				2,70	
N 16	confettoni bastoncini Finol.	6,58			105,28		
N 25	Confettoni Fiori di Nerullo	9,25			231,25		
N 6	confettoni dentifriche Benoit.	0,75		3,00			
N 3	confet. Paneta Pomod. S. Rose	1,00		3,00			
N 1	guanti usa e getta	5,00				5,00	
				Imponibili	146,00	772,94	58,54
				IVA	17,85	77,29	12,29
				Non imponibile o esente art.	—	—	—
				TOTALE	163,85	850,23	70,83

PAGAMENTI

TOTALE FATTURA € 1384,91